[image: image1.png]

	ГЛАВА ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      12.08.2020

	                                         №_9____

	пгт Тужа

	О внесении изменения в постановление главы Тужинского муниципального района от 30.01.2019 № 1

	В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы Тужинского муниципального района от 30.01.2019 № 1 «О совете по проектному управлению при главе Тужинского муниципального района», утвердив состав совета по проектному управлению при главе Тужинского муниципального района в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

Глава Тужинского

муниципального района                                                                       Л.В. Бледных

                         Приложение
	УТВЕРЖДЕН

постановлением главы
Тужинского муниципального района          от                           №

СОСТАВ

совета по проектному управлению при главе Тужинского муниципального района
	БЛЕДНЫХ

Леонид Васильевич

ЗУБАРЕВА

Ольга Николаевна

КЛЕПЦОВА

Галина Алексеевна

Члены совета:

МАРЬИНА

Наталия Александровна

ТРУШКОВА

Людмила Александровна

ШИШКИНА

Светлана Ивановна

	– глава Тужинского муниципального района, председатель совета

– первый заместитель главы администрации Тужинского муниципального района по жизнеобеспечению, заместитель председателя совета

– заместитель главы администрации Тужинского муниципального района по экономике и финансам – заведующий отделом по экономике и прогнозированию, секретарь совета
– заместитель главы администрации Тужинского муниципального района по социальным вопросам – начальник управления образования

– депутат Тужинской районной Думы (по согласованию)

– управляющий делами – начальник управления делами администрации Тужинского муниципального района

[image: image1.png]